印西地区消防組合告示第４号

平成２９年第１回印西地区消防組合議会臨時会を次のとおり招集する。

平成２９年６月２７日

印西地区消防組合管理者  伊 澤  史 夫

１ 期  日  平成２９年７月４日（火）午後２時から

２ 場  所  印西地区消防組合消防本部セミナー室

３ 付議事件

（１） 工事請負契約の締結について

（２） 財産の取得について

（３） 財産の取得について

（４） 平成２９年度印西地区消防組合一般会計補正予算（第１号）

（５） 継続費繰越計算書の報告について

（６） 専決処分の報告について

（７） 印西地区消防組合監査委員の選任につき同意を求めることについて